〒４70-0117 愛知県日進市藤塚七丁目55番地
TEL：（0561）72-7011 （代）
FAX：（0561）72-7012
お問い合わせ
9：00～18：00
土曜も出荷いたします

限定２００セット
ラインナップ詳細・
ご注文方法はこちら
ZRX1200DAEG 09-16
ZRX1200R 01-08
ZRX1200S 04
ZEPHYR1100 92-06
ZEPHYR1100RS 96-02
ZRX1100 97-00
Z900 18-23/SE 22
Z900RS 18-23/CAFE 18-23
GPZ900R 90-03(A7-A16)※
ZEPHYR750 91-06※
ZEPHYR750RS 96-04※
※リアホイールサイズR550-17のみ
前後セット価格：￥305,800～￥316,800(税込)
フロント：F350-17　リア：R550-17/R600-17
1台分：￥11,000(税込)
オプション
惜
し
ま
れ
つ
つ
販
売
終
了
と
な
っ
た
ポ
リ
ッ
シ
ュ
ホ
イ
ー
ル
を
、
限
定
復
刻
ラインナップ 前後セット販売のみ
4/24（月）受注開始
完売次第終了
ホ
イ
ー
ル
ブ
レ
ー
キ
毎月20日発行
LIQUI MOLY Husqvarna Intact GP
#3 Lukas Tulovic 選手#3 Lukas Tulovic 選手#3 Lukas Tulovic 選手 #15 Darryn Binder 選手#15 Darryn Binder 選手#15 Darryn Binder 選手
使用パーツ VREブレーキマスターシリンダー
リアマスターシリンダー
弊社がサポートを行っているL IQU I
MOLY Intact GPがHusqvarnaとタッグ
を組み『LIQUI MOLY Husqvarna Intact
GP』としてMoto2へ参戦。ライダーの顔